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[bookmark: _GoBack]滨海新区3月份控烟监督执法情况汇总表

	单位
	投诉
	执法
	处罚

	
	接到投诉举报次数
	答复投诉举报次数
	现场处理投诉次数
	控烟执法次数
	出动执法人员人次数
	成功劝阻人次数
	问题整改
	单位
个数
	法定代表人(负责人)个数
	个人
个数
	案件
总数
	罚款
总额
（元）

	
	
	
	
	
	
	
	发放整改通知文书数
	整改完毕数
	
	
	
	
	

	民政局
	0
	0
	0
	27
	54
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	教体局
	0
	0
	0
	4
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	公安局
	0
	0
	0
	30
	66
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	人社局
	0
	0
	0
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	文化和旅游局
	0
	0
	0
	15
	45
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	交通运输局
	0
	0
	0
	38
	97
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	卫生健康委
	0
	0
	0
	23
	58
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	保税区
	0
	0
	0
	10
	22
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	东疆综保区
	0
	0
	0
	18
	36
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	单位
	投诉
	执法
	处罚

	
	接到投诉举报次数
	答复投诉举报次数
	现场处理投诉次数
	控烟执法次数
	出动执法人员人次数
	成功劝阻人次数
	问题整改
	单位
个数
	法定代表人(负责人)个数
	个人
个数
	案件
总数
	罚款
总额
（元）

	
	
	
	
	
	
	
	发放整改通知文书数
	整改完毕数
	
	
	
	
	

	高新区
	2
	2
	2
	16
	32
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	生态城
	0
	0
	0
	39
	72
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	经开区
	0
	0
	0
	12
	24
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	泰达街
	5
	5
	5
	65
	130
	21
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	塘沽街
	0
	0
	0
	4
	125
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	新港街
	0
	0
	0
	24
	50
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	新村街
	2
	2
	2
	6
	24
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	新河街
	0
	0
	0
	46
	88
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	新北街
	1
	1
	1
	52
	112
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	大沽街
	0
	0
	0
	74
	148
	20
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	胡家园街
	0
	0
	0
	7
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	杭州道街
	0
	0
	0
	25
	67
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	北塘街
	0
	0
	0
	4
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	单位
	投诉
	执法
	处罚

	
	接到投诉举报次数
	答复投诉举报次数
	现场处理投诉次数
	控烟执法次数
	出动执法人员人次数
	成功劝阻人次数
	问题整改
	单位
个数
	法定代表人(负责人)个数
	个人
个数
	案件
总数
	罚款
总额
（元）

	
	
	
	
	
	
	
	发放整改通知文书数
	整改完毕数
	
	
	
	
	

	大港街
	0
	0
	0
	16
	32
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	古林街
	0
	0
	0
	17
	86
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	海滨街
	0
	0
	0
	22
	45
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	汉沽街
	0
	0
	0
	20
	40
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	寨上街
	0
	0
	0
	60
	40
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	茶淀街
	0
	0
	0
	30
	60
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	杨家泊镇
	0
	0
	0
	3
	20
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	新城镇
	0
	0
	0
	12
	25
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	太平镇
	0
	0
	0
	10
	20
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	50

	小王庄镇
	0
	0
	0
	6
	13
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	中塘镇
	0
	0
	0
	45
	90
	45
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	合计
	10
	10
	10
	782
	1755
	169
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	50
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